EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 05/2025

DISPENSA 05/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Hipolito

Contrato: Diniz e Diniz Comercio Digital LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n° 20.776.241/0001-34

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de material de limpeza, higiene,

gás de cozinha, descartáveis, sucos, refrigerante e utensílios em atendimento a

Câmara Municipal de Santo Hipólito.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – ficha 15 Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Juridica

Valor Global de: R$ 9.145,83 (nove mil oitocentos e quarenta e cinco reais e

oitenta e tres centavos)

Publicado: 01/04/2025

Agente de Contratação

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO